БРЯНСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  АДМИНИСТРАЦИЯ

УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З

[image: image1.jpg]o v ae

от «_12__» __02___ 2020 г. №_105___
                      г. Брянск
О  направлении  на семинар
педагогических работников
образовательных организаций  г. Брянска

На основании письма   Брянского института повышения квалификации работников образования от  06 февраля 2020 года №18-01-104

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.    Руководителям ОО г. Брянска направить 19 февраля 2020 года к 12.00  в БИПКРО (ул. Димитрова, 112) на семинар по теме «Сетевые инновационные проекты издательства “Академкнига/Учебник”»: «Младший школьник – грамотный читатель», «Организация предшкольной подготовки», «Внеурочная деятельность младших школьников» следующих педагогических работников образовательных организаций г. Брянска  с  сохранением им заработной платы:
	1.Мамочкину Е.С., МБОУ СОШ №21
	9. Полуянову Ю.В., МБОУ СОШ №55

	2. Захарову И.В., МБОУ «Лицей №2»
	10. Носову Е.А., МБОУ СОШ №41

	3. Хомкову И.Ю., МБОУ СОШ №17
	11. Комарову Л.В., МБОУ СОШ №41

	4.Кульбакину Н.И., МБОУ СОШ №12
	12. Корнееву Р.А., МБОУ СОШ №36

	5.Суркову Н.Н., МБОУ СОШ №25
	13. Симонову О.Ф., МБОУ «Гимназия №4»

	6. Аверину Л.В., МБОУ СОШ №64
	14. Конопелько С.Ф., МБОУ СОШ №26

	7. Гаврюшину Н.А., МБОУ СОШ №18
	15. Левшину И.А., МБОУ СОШ №58

	8. Штанковскую И.В., МБОУ СОШ №35
	16. Колесникову Л.А., МБОУ СОШ №60

2. Контроль за исполнением настоящего приказа  возложить на  начальника отдела управления образования Брянской городской администрации                        Н.П. Соколовскую.
Начальник управления образования

Брянской городской администрации

И.И. Потворов
Исп. О.А. Крупенина

66-42-79